

INTENCJE MSZALNE 22.04 – 28.04

Poniedziałek Wielkanocny 22 Kwieńnia

08:00 + dziadkowie: Rozalia i Feliks
Buja

10:30 + rodzice: Aniela i Feliks
Ciskowscy, dziadkowie z obojga stron

12:30 - w intencji dziecka ochrzczonego

16:00 - Złote Gody – O Boże błog. w
rodzinie

Wtorek 23 Kwieńnia

17:00 + Kazimierz Ciskowski w r. śm.

18:00 + Krystyna Grysztar-Busz

Środa 24 Kwieńnia

17:00 + ojciec Leon Mach

18:00 + Albert i Wanda Cieplińscy,
rodzeństwo

Czwartek 25 Kwieńnia

17:00 - Dziękczynna z prośbą o zdrowie
w rodzinie

18:00 + Stanisław i Łukasz Necel,
teściowie

Piątek 26 Kwieńnia

17:00 + Jan Baran i Marta w 4 r. śm.

18:00 - Dziękczynna z prośbą o
potrzebne łaski

Sobota 27 Kwieńnia

17:00 - O zdrowie i Boże błog. w 5 r.
ślubu

18:00 + z rodz. Radtke: Stanisława /ona/
w r. śm. i Stanisław

Niedziela 28 Kwieńnia Biała Miłosierdzia Odpuść

08:00 + Aleksandra /ona/, Józefa /ona/
Wittstock

10:30 + Stanisław Necel w 4 r. śm.

16:00 - Dziękczynna z okazji 80 urodzin
Anny

16:00 + Józef, Agnieszka, Stanisław Heft

16:00 + Agnieszka i Jan oraz brat
Franciszek Mach

16:00 + Elżbieta i Stefan Czapp

16:00 + rodzice: Aleksander, Jadwiga
Felkner, Brunon Borski

16:00 + Ks. Wiesław Wett od męskiej
Róży

16:00 + Józef Jeka



MISERICORDIA DOMINI

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12, 84-120
CHŁAPOWO, TEL. 58 674 23 23 WWW.PARAFIA.CHŁAPOWO.PL

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

21 Kwieńnia 2019 r.

PIELGRZYMKA SAMOLOTOWA DO WŁOCH „ŚLADAMI MISTYKÓW”
09-16.09.2019

PARAFIA PW. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY Z LOURDES
OPIEKA DUCHOWA: KS. PROBOSZCZ ANDRZEJ SIEG

Dzień I Poniedziałek 09.09.2019	Zbiórka na lotnisku w Gdańsku o godz. 10:35. Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot do Włoch o godz. 12:35. Lądowanie w Pizie o godz. 14:55. Przejazd do Sieny – wizyta w mieście św. Katarzyny. To tokańskie miasto znane jest z pięknej starówki i Katedry. Msza św. Przejazd do Rzymu. Obiadokolacja. Zakwaterowanie i nocleg w hotelu w centrum.
Dzień II Wtorek 10.09.2019	Przejazd na Watykan. Msza przy Grobie św. JP II*. Spotkanie z miejscowym przewodnikiem i zwiedzanie Rzymu. Przejazd do Bazyliki św. Janów na Lateranie – wizyta: krużganki, Baptysterium oraz położony obok kościół Schodów Św. Następnie spacer trasą: Bazylika Santa Maria Maggiore, Kościół św. Piotra w Okowach, Koloseum, Łuk Konstantyna, Pałac, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki. Czas wolny. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu na nocleg.
Dzień III Środa 11.09.2019	Śniadanie. Przejazd na Watykan. Udział w Audjencji Generalnej z Ojcem Świętym Franciszkiem**. Czas wolny. Następnie spacer trasą: Zamek św. Anioła, Plac Navona, Panteon, Fontanna di Trevi, Plac Hiszpański. Dalej przejście na Kwirynał do Kościoła św. Andrzeja, przy którym znajduje się klasztor z celą św. Stanisława Kostki. Następnie przejazd do Bazyliki św. Pawła za Murami. Msza św. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu na nocleg.
Dzień IV Czwartek 12.09.2019	Śniadanie. Msza św. Przejazd do San Giovanni Rotondo. Na trasie wizyta na cmentarzu żołnierzy polskich z czasów II wojny światowej walczących pod Monte Cassino, a następnie wizyta w górującym nad miastem Opactwie Benedyktynów. Przyjazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
Dzień V Piątek 13.09.2019	Śniadanie. Wizyta w Sanktuarium św. Michała Archaniola w Monte Sant'Angelo. Następnie przejazd do San Giovanni Rotondo oraz zwiedzanie Sanktuarium Ojca Pio i miejsc z nim związanych – Kościół Matki Bożej Łaskawej oraz nowoczesny Kościół pw. Świętego Ojca Pio. Msza św. Czas wolny. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Zapraszamy do uczestnictwa we Mszach Świętych i przystąpienia do Sakramentów Świętych w poleconych intencjach. Zauważone błędy prosimy zgłosić w celu korekty.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

1 CZYTANIE: (Dz 10,34a-37-43)

2 CZYTANIE: (Kol 3,1-4)

EWANGELIA: (J 20,1-9)

Pielgrzymka do Włoch informacje c.d

Dzień VI Sobota 14.09.2019 Śniadanie. Przejazd do Asyżu. Po drodze przystanek w Sanktuarium Cudu Eucharystycznego w Lanciano, gdzie przechowywane są relikwie uznane za relikwie ciała i krwi Chrystusa. Następnie przejazd do Sanktuarium w Manoppello, w którym na chudzie znajduje się wizerunek twarzy Chrystusa Zmartwychwstałego. Msza św. Przyjazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień VII Niedziela 15.09.2019 Śniadanie. Msza św. Spacer po średniowiecznym Asyżu, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc związanych z życiem świętego. Wizyta w Bazylice św. Franciszka, jednym z najwybitniejszych zabytków XIII- i XIV-wiecznej sztuki włoskiej, czas wolny na starym mieście. Następnie wizyta w Katedrze św. Rufina oraz Bazylice św. Klary – miejscu wiecznego spoczynku założycielki zakonu klarysek. Wizyta w Bazylice Santa Maria degli Angeli z Porcunkulą. Przejazd do Pizy. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Spacer po historycznym centrum. Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień VIII Poniedziałek 16.09.2019 Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa bagażowo-biletowa. Wylot z Pizy o godz. 09:50. Lądowanie w Gdańsku o godz. 12:10. Zakończenie pielgrzymki.

CENA: 570 euro + bilet lotniczy

ŚWIADCZENIA:

- ? grupowy bilet lotniczy na trasie Gdańsk – Piza – Gdańsk,
- ? przejazd we Włoszech autokarem turystycznym zgodnie z programem pielgrzymki,
- ? noclegi w pokojach 2-osobowych z WC i łazienką,
- ? śniadania i obiadokolacje zgodnie z programem,
- ? ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagażu (kradzież) w Signal Iduna,
- ? opieka pilota na trasie pielgrzymki,
- ? przewodnicy miejscowi zgodnie z programem.

CENA NIE ZAWIERA:

- ? biletów wstępów do zwiedzanych obiektów,
- ? biletów komunikacji miejskiej,
- ? indywidualnego nagłośnienia – 8 €,
- ? obowiązkowej opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 10 zł,
- ? napojów do obiadokolacji,
- ? bagażu do biletu lotniczego.

UWAGI:

- ? każdego dnia Msza św. zgodnie z ustaleniami z Opiekunem Duchowym,
- ? zastrzega się możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów,
- ? organizator nie odpowiada za nieprzewidziane zmiany niezależne od niego,
- ? * Msza przy Grobie św. JP II po potwierdzeniu przez Watykan,

** Udział w Audiencji Generalnej uzależniony od obecności papieża Franciszka w Rzymie.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA NIEDZIELE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 21 KWIETNIA 2019 r.

1. Sprawowaną dzisiejszej nocy liturgią Wigilii Paschalnej, połączoną z odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych rozpoczęliśmy obchody Świąt Wielkanocnych. Po wielkopostnym przygotowaniu wkraczamy w świętowanie Paschy. W dzisiejszą uroczystość zachęcamy do duchowej łączności z Ojcem Świętym, który o godz. 12. podczas modlitwy „Regina Coeli” udzieli błogosławieństwa *Urbi et Orbi - Miastu i Światu*. Przyjmując je z wiarą można uzyskać odpust zupełny. Dziś o godz. 17.00 Nieszpory kończące Triduum Paschalne.
2. Jutro, w Poniedziałek Wielkanocny Msze święte jak w każdą niedzielę. Jest to dzień solidarności z Katolickim Uniwersytetem Lubelskim, Gdańskim Seminarium Duchownym i Uniwersytetem Stefana kardynała Wyszyńskiego. Jutro o 15.00 bieg do pustego Grobu. Jest też dodatkowa Msza św. o 12.30.
3. Trwa rozpoczęta w Wielki Piątek Nowenna przed Świętem Miłosierdzia, dziś trzeci dzień. Odmawiamy ją w ramach Koronki do Bożego Miłosierdzia.
4. W oktawie Wielkanocy w środę, czwartek, piątek i sobotę wielkanocną o 16.00. próby do I Komunii św.
5. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość odpustowa. Uroczysta suma z udziałem kapłanów z naszego morskiego dekanatu o godz. 16.00, a po niej procesja eucharystyczna. Wcześniej o godz. 15.30 chór poprowadzi śpiew Koronki do Bożego Miłosierdzia.
6. Przeżywając obchody Świąt Paschalnych dziękujemy jako wspólnota parafialna za przygotowanie uroczystości: Liturgicznej Służbie Ołtarza, lektorkom, organistom i chórowi, strażakom OSP Chłapowo i Żywemu Różańcowi. Składamy podziękowanie dekoratorom za przygotowanie ołtarza adoracji i Grobu Pańskiego, dziękujemy wszystkim, którzy zadbali o świąteczny wystrój naszej świątyni. Z kolei włączając się w świąteczne dzieło charytatywne dziękujemy za składaną przez cały Wielki Post jałmużnę, którą zgodnie z zapowiedzią przekażę do Władysława. Dziękujemy też za składane ofiary na dekoracje świątyni oraz kwiaty do Grobu Pańskiego.
7. Przy wyjściu z kościoła można nabyć u ministrantów *Biuletyn Parafialny* i *Gościa Niedzielnego*. W biuletynie program planowanej lotniczej pielgrzymki do Włoch. Proszę zainteresowanych o zgłaszanie się, abym wiedział, czy plan ten realizować.
8. Radość Świąt Wielkanocnych skłania nas do wyrażania z serca płynących życzeń. Przyłączając się do tych już wypowiedzianych, życzę błogosławionych Świąt, umocnienia w wierze w Zmartwychwstałego i radości płynącej z chwały jaką ukazał nam Chrystus. Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abymy idąc za Zmartwychwstałym Panem, nieśli w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy.
9. W ramach duchowych przygotowań do odpustu zapraszamy na wspólny wyjazd do Gdyni do kina na film „Miłość i Miłosierdzie”. Koszt biletu 15 PLN, koszt busa - 20 PLN, razem 35 PLN. Wyjazd we wtorek wielkanocny o 9:25 spod zatoczki przy aptece Klifowej. Przyjazd około 14:00.

Witamy wszystkich przybyłych Gości razem z nami świętujących Zmartwychwstanie Pańskie, zwłaszcza obecnych koncelebrantów i życzymy błogosławionych i radosnych Świąt w gronie rodziny i bliskich. Na dobre przeżywanie Świąt Zmartwychwstania niech nam Bóg błogosławi.